
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 54 DEL 23-09-2019

N. 198 del Registro Generale

Oggetto:MANIFESTAZIONE "LA TERRA DEI RACCONTI: RIAPERTURA DELLA
CHIESA DI SANTA MARIA ASSUNTA". IMPEGNO DI SPESA PER
AFFISSIONI.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO l’atto di Giunta Municipale n. 104 del 18.09.2019 con il quale è stato approvato il
progetto ed il relativo piano finanziario relativo al Ciclo di eventi “La Terra dei Racconti” che
inizierà nei giorni di sabato 5 e domenica 6 ottobre 2019 con la manifestazione “La Terra dei
Racconti: Riapertura della Chiesa di Santa Maria Assunta”;

CONSIDERATO che nel progetto in argomento è anche ricompresa nella categoria la voce:
“Spese per affissioni e spedizioni”;

RILEVATO che per dare maggiore risalto agli eventi programmati appare opportuno pubblicizzare
adeguatamente gli stessi tramite una capillare campagna di promozione;

DATO ATTO che occorre procedere all’affissione del banner e dei manifesti promozionali;

RITENUTO opportuno provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario tramite il
servizio Economato;

VISTI:
- lo Statuto Comunale
- il vigente Regolamento di contabilità
- il D. Lgs n. 267/2000

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Di impegnare, per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente riportate, la somma di €1.
128,47 al cap. 1047/1 “P.S.R. 2014-2020 – Misura 16” Missione 7, programma 1, Titolo 1 del
corrente esercizio finanziario in conto competenza;

Di utilizzare la somma di cui sopra tramite il servizio di Economato;2.

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3.
conseguenti adempimenti;

Di dare atto che sulla presente determinazione potrà essere esercitato il controllo successivo di4.
regolarità amministrativa di cui all’art. 147-bis, commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 54 del 23-09-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 23-09-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    07-10-2019   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 07-10-2019
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 07-10-2019
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 54 del 23-09-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


